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CCP-USB2-AMAF-0.15M
USB-verlengkabel 0.15  meter

Voor een betrouwbare verbinding-
Eenvoudig je standaard USB-kabels verlengen-
Vergulde contacten-
Levenslange garantie-

Kenmerken

USB 2.0 AM naar AF verlengkabel-
Gegoten stekkers met geïntegreerde trekontlasting-
30u" vergulde contacten voor snelle en betrouwbare dataoverdracht-

Specificaties

Moulded connectors
Black color
Lenght: 1.8 m (6 ft)

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

400
0.032
8.95
160x145x30 mm
400x310x260 mm
CN
8716309098434
8544429090


